АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                                                                                          №119

Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Березовского сельсовете Ордынского района Новосибирской области» от 24.11.2016г. №184»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  Березовского сельсовете Ордынского района Новосибирской области» от 24.11.2016г. №184

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета  «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                               А.М.Стрещенко